
 
 

 

 

 

DVD 

JACKIE 

JACKIE 

 

Produktové číslo: AF201701 

EAN    615068902687 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  3.11.2017 

 

 

“Nikdy jsem netoužila po slávě. Jen jsem se stala Kennedyovou.” 

 

 

Když je JFK zvolen prezidentem USA, stává se Jackie Kennedy (_Natalie Portman_) jednou  

z nejmladších prvních dam v historii. Pro její vřelost, eleganci a vybraný vkus ji brzy obdivují  

miliony lidí po celém světě. Pak přichází okamžik, který všechno změní. Jackie se vyrovnává  

s osobní ztrátou, jako milovaná matka a první dáma však musí zůstat oporou dětem i celému národu.  

 

Filmový portrét jedné z nejikoničtějších žen 20. století je příběhem hrdosti, lásky a noblesy, 

fascinujícím nahlédnutím do zákulisí Bílého domu i zachycením dnů, které změnily běh dějin. 

 

 

Žánr Drama 

Země původu USA, Francie, Chile 

Rok 2016 

Režie Pablo Larraín 

Hrají Natalie Portman, Peter Sarsgaard, Greta Gerwig, Billy Crudup, John Hurt, 
Richard E. Grant, Caspar Phillipson, Beth Grant, John Carroll Lynch… 

Obraz 16:9   (1,66:1) 

Zvuk EN 5.1 

Titulky CZ 

Délka 100 min. 

 


